DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTEXTO HISTÓRICO: O
LEGADO DE MARIE CURIE de autoria de REJANE MARIA DA SILVA FARIAS, CARLA
VALÉRIA FERREIRA TAVARES , JOSÉ CLÁ•UDIO AGRA DOS SANTOS, foi publicado nos
Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/38663

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/38663